Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 94 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Fazenda.

MATRICULA NOME CARGO

25.088 ADAUTO DOS SANTOS FALCAO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

3.163 CLEIDE DE GOIS DORNELAS
ASSESSOR DE ANÁLISE DE PROCESSO
DE EMPRESAS

2.541 JANETE BATISTA TEIXEIRA BARRETO
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
FINANÇAS

2.848 IOLANDA SILVA FILPO ASSESSOR DE ARQUIVO GERAL

25.089
AMANDA ROBERTA DE SOUZA
FERREIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.090 ELZI DE PAIVA BITENCOURT CARNEIRO ASSESSOR DIRETOR VII

25.091 TELMA PALMEIRA PEREIRA ALVES ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.092 SERGIO ALVES DA SILVA ASSESSOR DIRETOR VI

25.093
ROSEMERE CELESTINO NASCIMENTO

DE CASTRO ASSESSOR TÉCNICO IV

25.094
ROSANGELA RAMALHO MONTEIRO

GOMES ASSESSOR TÉCNICO VI

25.095 LAURO ALEXANDRE HORACIO ASSESSOR TÉCNICO IV

25.096 FELIPE BASILIO DE SOUZA ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.097
BRUNNO LEONARDO GRAZIOLI GOMES
PEREZ ASSESSOR TÉCNICO IV

25.098 ROBSON BRESSIANI VIEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.099 ISAAC AMARAL ESTEVES BAFFA ASSESSOR DIRETOR V

25.100 ELISA SANTOS DE AZEVEDO ASSESSOR DE CONTABILIDADE

25.101 LUANNA ABREU DE SOUZA ASSESSOR DIRETOR V

15.402 ANDERSON DA SILVA MACHADO ASSESSOR DE ARRECADAÇÃO

25.102 CARLA VANESSA DE ARAUJO JORDAO ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO

15.294 JANAINA TELLINI DA COSTA PEREIRA
ASSESSOR DE ANÁLISE TÉCNICAS DO
SISTEMA DE ARRECADAÇÃO

15.405 ALEX ZILLIG AMADOR
ASSESSOR DE ANÁLISE TÉCNICAS DO
SISTEMA DE ARRECADAÇÃO

25.103 TATIANA BARBOZA DE ANDRADE
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
RENDAS DIVERSAS

10.449
ANA LUCIA AFONSO MEDEIROS DA

SILVA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

RECEITAS IMOBILIÁRIAS

9.921
EUGENIO CLAUDIO MENDONCA DE
BRITO

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDADE

25.104 RAYANA DE ANDRADE BARBOZA ASSESSOR TÉCNICO IV

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)